

Исх № 2/130220
от "13 " февраля 2020 года

Заместителю директора ТД,
Начальнику отдела поставок материалов
АО «ЮИТ Санкт-Петербург»
Сидоренко С.С.

Коммерческое предложение
от ООО "СЛАВДОМ"

На Ваш запрос сообщаем, что стоимость материалов и их доставки для объектов УИТ в Санкт-Петербурге, будет составлять:

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. изм., руб, в т.ч. НДС	Сумма за ед., руб, в т.ч. НДС
1	Грунтовка укрепляющая Weber.prim multi, расход 0,1 кг/м ²	кг	7821,94	51,30 Р	401 265,52 Р
2	Клеевой состав для теплоизоляции Weber. Therm MW расход 6,5 кг/м ²	кг	119610,02	10,58 Р	1 265 474,01 Р
3	Армировочно-клеевая смесь weber.therm A100, расход 5,5 кг/м ²	кг	113895,31	11,85 Р	1 349 659,42 Р
4	Декоративная известково-цементная штукатурка: Weber.min 2,0 мм, расход 3,2 кг/м ²	кг	66266,31	17,68 Р	1 171 588,36 Р
5	Стеклосетка фасадная щелочестойкая Сетка фасадная "Крепикс" 2000 ≥ 2000 Н/5см, 165 гр/м2, 4*4 мм, 50 м.п. / Россия	м ²	22779,05	37,50 Р	854 214,38 Р
6	Силикатная фасадная краска weber.ton silikat, расход 0,5 кг/м ² (указать марку)	кг	12632,52		1 889 323,74 Р
	NCS 2040-Y40R	кг	1477,75	134,38 Р	198 580,05 Р
	NCS 0907-Y30R	кг	2216,63	119,78 Р	265 507,94 Р
	NCS 0502-R50B	кг	1052,72	119,78 Р	126 094,80 Р
	цвет NCS S 4000-N	кг	540,31	148,98 Р	80 495,38 Р
	цвет NCS S 0500-N	кг	2045,80	119,78 Р	245 045,92 Р
	цвет NCS S 2040-Y20R	кг	258,10	134,38 Р	34 683,48 Р
	цвет NCS S 7000-N	кг	354,34	222,48 Р	78 833,56 Р
	цвет RAL 9001	кг	2235,92	119,78 Р	267 818,50 Р
	цвет RAL 1037	кг	600,49	411,78 Р	247 269,77 Р
	цвет RAL 7006	кг	604,19	133,98 Р	80 949,38 Р
	цвет RAL7022	кг	252,00	212,48 Р	53 544,96 Р
	цвет RAL7010	кг	302,39	301,48 Р	91 164,54 Р
	цвет RAL7023	кг	691,88	172,48 Р	119 335,46 Р
	ЗИМНИЕ ПРОДУКТЫ WEBER				
	Клеевой состав для теплоизоляции Weber. Therm MW WINTER расход 6,5 кг/м ²	кг	119610,02	14,03 Р	1 678 128,58 Р
	Армировочно-клеевая смесь weber.therm S100 WINTER, расход 5,5 кг/м ²	кг	113895,31	15,90 Р	1 810 935,43 Р
	Декоративная известково-цементная штукатурка: Weber.min WINTER шуба 2,0мм белый, расход 2,6 кг/м ²	кг	60053,83	18,66 Р	1 120 604,47 Р
Итого с НДС:					6 931 525,44 Р

1. Единичные расценки в коммерческом предложении указаны в Рублях Р.Ф., являются твердыми, включают в себя НДС, и доставку до объектов ЮИТ Санкт-Петербург

2. Цена зафиксирована до 31.12.2020 г.

3. Коммерческое предложение действует до 31.12.2020 г.

4. Аванс не предусмотрен.

5. Гарантия качества на поставляемый Товар составляет период времени с момента передачи Товара до момента окончания 5-летнего срока с даты ввода Объекта, на который поставлен Товар, в эксплуатацию.

6. Оплата поставленной партии материалов производится Покупателем в течение 60 (шестидесяти) календарных дней с момента отгрузки и предоставления Поставщиком надлежаще оформленных оригиналов счета, счет-фактуры и товарной накладной (или УПД) Покупателю.

7. Гарантируем начало поставки через 2-8 календарных дней после получения заявки, в зависимости от материала.

8. В случае изменения объемов работ, условия коммерческого предложения остаются неизменными.

9. Условия данного коммерческого предложения распространяются также на подрядные организации, выполняющие работы на объектах строительства УИТ.

С уважением,
Руководитель отдела проектных продаж

Исп. Газиева Р.А.
Тел.+7-921-587-47-30
Эл. Почта: Rashida.Gazieva@slav-dom.ru.



Фролова Е.А.

Предложение подписано лицом, которое впоследствии будет подписывать договор поставки, в случае его заключения.